
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI INDOOR
Categorie Esordienti-Ragazzi-Cadetti M/F
Organizzazione: Cremona Sportiva Atl. Arvedi - Atl. Castelleone - CREMONA - Palazzetto Cavatigozzi

RISULTATI 11/02 - 00:50

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COCCOLI CHIARA 2004 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.40 706

2  CANTONI ELISA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 1.30 609

3  POZZALI CLARA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 561

4  BARISELLI ELISA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 1.25 561

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BATTOCLETTI GLORIA 2005 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.37 758

2  SCHIROLI PAOLA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.28 676

3  POLA NOEMI 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

4  EL ORCHI YASMINE 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

5  ROSSETTI EMMA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

6  ZANI GIULIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 519

7  DELL'AGLIO LETIZIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.00 436

  GNACCARINI GIULIA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl 0

  GAO OU QIN 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl 0

  GUARNERI GIULIA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl 0

  GHIDINI SABRINA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl 0

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAZZARINI LORENZO 2005 RM TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 1.37 641

2  OHAEJE JUDE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.37 641

3  MONFRINI FRANCESCO 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 544

4  FIOLETTI ERIK MARINO 2006 RM TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 1.15 464

5  ZAMBELLONI FRANCESCO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 464

6  PANICO FRANCESCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10 425

7  ZANINI MICHELE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10 425

Mt. 35 hs Indoor CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SEVERGNINI LAURA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.00 0

2  TRESSOLDI ANNA 2003 CF ATL. CASTELLEONE 8.78 0

3  COMENDULLI VALERIA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 9.10 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SEVERGNINI LAURA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.14 0

2  TRESSOLDI ANNA 2003 CF ATL. CASTELLEONE 8.74 0

3  COMENDULLI VALERIA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 8.82 0

Mt. 35 hs Indoor CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1  POLA DAVIDE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.44 0



2  CAVALLERI LEONARDO 2004 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 0

3  MARCHETTI LORENZO 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POLA DAVIDE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

2  CAVALLERI LEONARDO 2004 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 0

3  MARCHETTI LORENZO 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0

Mt. 35 hs Indoor EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TESTA LINDA 2011 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.84 0

2  BIONDOLILLO EMILY 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 0

3  VALLARI AILYN 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.90 0

4  PINARDI MARGHERITA 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 0

5  FURREGONI MATILDE 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIAPESSONI CECILIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.06 0

2  KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 0

3  DARESTA MARTINA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44 0

4  SIMONI IRENE 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52 0

5  HAOUANE FATIMA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 0

6  GUARNERI ALESSIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ROSSETTI NOEMI 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24 0

2  KAUR KARMAN 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 0

3  CONTESINI SILVIA 2010 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60 0

4  CORTELLAZZI GLORIA 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.40 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANCLINI IRENE 2010 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.02 0

2  ASCIOLLA CHIARA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 0

3  AZUBUIKE FORTUNE MUNACHIM 2010 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10 0

4  TORRIANI EMMA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60 0

5  LAZZARI ALESSIA 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.78 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TEDOLDI ERIKA 2007 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.60 0

2  PATRIGNANI CHANTAL 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 0

3  GIARBELLA GIULIA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76 0

4  ANCESCHI ELENA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.96 0

5  VIVIANI VITTORIA 2007 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.30 0

Serie 6 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BIONDOLILLO CRISTINA LIA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22 0

2  CANTONI EMMA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 7.30 0

3  GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0

4  CARELLI VIOLA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 7.46 0

5  KAUR PARNEET 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.02 0

6  MARINONI MIREA FEDERICA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60 0

Serie 7 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.90 0

2  ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 7.20 0

3  CIFTCI LORINE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32 0

4  DELLA MORTE MELISSA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32 0

5  FOGLIA ANDREA CHIARA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.48 0

6  PASQUALI ADELAIDE 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86 0

PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 



Serie 8
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TESTA LINDA 2011 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18 0

2  PINARDI MARGHERITA 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.86 0

3  FURREGONI MATILDE 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 0

4  BIONDOLILLO EMILY 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28 0

5  VALLARI AILYN 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28 0

Serie 9 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANCLINI IRENE 2010 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.98 0

2  DARESTA MARTINA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 0

3  KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44 0

4  SIMONI IRENE 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50 0

5  CIAPESSONI CECILIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18 0

6  ASCIOLLA CHIARA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 0

Serie 10 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 0

2  ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 7.04 0

3  BIONDOLILLO CRISTINA LIA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22 0

4  GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24 0

5  CIFTCI LORINE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34 0

6  CANTONI EMMA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 7.48 0

Mt. 35 hs Indoor EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZUBUIKE NOBLE CHIGOZIRIM 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56 0

2  MONTANI VICTOR 2011 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.82 0

3  GUARNERI LUCIO 2012 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOMASONI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.50 0

2  BOUBAGURA BILAL 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10 0

3  TOMASELLO FRANCESCO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16 0

4  FONTANA DANIELE 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 0

5  GAGLIARDI DANIELE 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68 0

6  CANNA GIANCARLO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ADIEI EMANUEL 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.50 0

2  GARZETTI GIACOMO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38 0

3  ABBRUZZESE ARONNE 2009 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.48 0

4  GARBAGNI NICOLAS 2010 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.56 0

5  FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CERRI SEBASTIANO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94 0

2  ALDROVANDI DAVIDE 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.16 0

3  SOANA LORENZO 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 0

4  SPELTA LUCA 2010 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.10 0

5  ALBERTI DAVIDE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46 0

2  GUERINI NICOLO' 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66 0

3  POLARA LEONARDO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 0

4  RIZZI LORIS 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 0

5  DE ANTONI LEONARDO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44 0

Serie 6 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  ZANI ALESSIO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.12 0

2  GALLI DAMIANO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

3  SAVI MATTIA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.54 0

4  YIMDO NATHANAEL 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02 0

5  ILARDO CHRISTIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54 0

Serie 7 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

2  BOTCHWAY CLAUDE 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28 0

3  MANENTI RICCARDO 2007 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.64 0

4  BONETTI ALBERTO 2008 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.74 0

5  MARINI GRASSETTI DAVIDE 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42 0

Serie 8 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GERELLI MARCO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68 0

2  POLTRONIERI DAMIANO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04 0

3  GALIMBERTI ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 0

4  SINGH SHANVEER 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 0

5  ASSANDRI DENIS 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14 0

6  SECCHI LUCA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 0

Serie 9 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PLANETA MATTIA 2007 EM POL. SPINESE ATL. 6.72 0

2  TINELLI ALESSANDRO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24 0

3  AVANZINI GIOVANNI 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.82 0

4  BONETTI LUCA 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88 0

5  CATALANO SAMUELE 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.58 0

6  LONGO DAVIDE 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78 0

Serie 10 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 0

2  CIMARDI DENIS 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80 0

3  MADNAS SAAD 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72 0

4  BARDELLI LORENZO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02 0

Serie 11 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GHIDINI SAMUELE 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38 0

2  BOZZETTI GIONA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 0

3  RUGGERI FEDERICO 2007 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.14 0

Serie 12 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZUBUIKE NOBLE CHIGOZIRIM 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28 0

2  MONTANI VICTOR 2011 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.42 0

3  GUARNERI LUCIO 2012 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 0

Serie 13 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOMASONI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.36 0

2  ADJEI EMANUEL 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38 0

3  CERRI SEBASTIANO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.44 0

4  SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 0

5  ALDROVANDI DAVIDE 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.32 0

6  GARZETTI GIACOMO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02 0

Serie 14 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.72 0

2  PLANETA MATTIA 2007 EM POL. SPINESE ATL. 6.76 0

3  PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

4  ZANI ALESSIO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.94 0

5  TINELLI ALESSANDRO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.08 0

  GALLI DAMIANO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Rit 0

Mt. 35 hs Indoor RF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  EL ORCHI YASMINE 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.76 0

2  CORTESINI ELISA 2006 RF ATL. CASTELLEONE 7.16 0

3  SALVATORI MARTA 2005 RF ATL. CASTELLEONE 7.40 0

4  GHIDINI SABRINA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88 0

5  DELL'AGLIO LETIZIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88 0

6  PASSERI LUCIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SCHIROLI PAOLA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.66 0

2  GRASSI GIULIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.82 0

3  FACCIOCCHI ELISA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24 0

4  ROSSETTI EMMA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.48 0

5  BODINI VIRGINIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60 0

6  BADINOTTI AURORA 2006 RF TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 7.62 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SCHIROLI PAOLA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.66 0

2  EL ORCHI YASMINE 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.96 0

3  CORTESINI ELISA 2006 RF ATL. CASTELLEONE 7.22 0

4  GRASSI GIULIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22 0

5  FACCIOCCHI ELISA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.26 0

6  SALVATORI MARTA 2005 RF ATL. CASTELLEONE 7.56 0

Mt. 35 hs Indoor RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BALESTRERI MARCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.24 0

2  POLA LORENZO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

3  RENATI DAVIDE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 0

4  FOGLIA GABRIELE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.26 0

5  ZANINI MICHELE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.04 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAZZARINI MARCO 2006 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.04 0

2  GIOSSI DAVIDE 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.08 0

3  MONFRINI FRANCESCO 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.38 0

4  GUARNERI SAMUELE 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56 0

5  GALLI SEBASTIAN 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62 0

6  MANFREDI DAVIDE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BALESTRERI MARCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.36 0

2  POLA LORENZO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 0

3  LAZZARINI MARCO 2006 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.98 0

4  FOGLIA GABRIELE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.12 0

5  RENATI DAVIDE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

6  GIOSSI DAVIDE 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.48 0

MT. 35 piani Indoor CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COCCOLI CHIARA 2004 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.62 0

2  SEVERGNINI LAURA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.90 0

3  POZZALI CLARA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.94 0

4  BARISELLI ELISA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 6.54 0

5  COMENDULLI VALERIA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 7.26 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VOLPI AURORA 2003 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.50 0

2  APRILE MICHELLE OLGA 2004 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.94 0

3  CANTONI ELISA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 6.16 0

4  TRESSOLDI ANNA 2003 CF ATL. CASTELLEONE 7.12 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VOLPI AURORA 2003 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56 0

2  COCCOLI CHIARA 2004 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68 0

3  APRILE MICHELLE OLGA 2004 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.88 0

4  POZZALI CLARA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.94 0

5  SEVERGNINI LAURA 2003 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.94 0

6  CANTONI ELISA 2004 CF ATL. CASTELLEONE 6.26 0

Mt. 35 piani Indoor CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POLA DAVIDE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.52 0

2  ZUCCOTTI NICOLA 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.58 0

3  CUNEO SIMONE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.62 0

4  CAVALLERI LEONARDO 2004 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.82 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBERTI RICCARDO 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.42 0

2  CASSANO GIAN MARCO 2003 CM POL. SPINESE ATL. 5.92 0

3  MARCHETTI LORENZO 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.24 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POLA DAVIDE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.44 0

2  ALBERTI RICCARDO 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.44 0

3  ZUCCOTTI NICOLA 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.52 0

4  CUNEO SIMONE 2003 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.66 0

5  CASSANO GIAN MARCO 2003 CM POL. SPINESE ATL. 5.66 0

6  CAVALLERI LEONARDO 2004 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 0

Mt. 35 piani Indoor EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TESTA LINDA 2011 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 0

2  FURREGONI MATILDE 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60 0

3  PINARDI MARGHERITA 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 0

4  BIONDOLILLO EMILY 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02 0

5  VALLARI AILYN 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANCLINI IRENE 2010 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.92 0

2  SIMONI IRENE 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.96 0

3  GUARNERI ALESSIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12 0

4  LAZZARI ALESSIA 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.56 0

5  HAOUANE FATIMA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIAPESSONI CECILIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.70 0

2  TORRIANI EMMA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24 0

3  CORTELLAZZI GLORIA 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30 0

4  KAUR KARMAN 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.72 0
2  DARESTA MARTINA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 0

3  ASCIOLLA CHIARA 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.26 0

4  ROSSETTI NOEMI 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZUBUIKE FORTUNE MUNACHIM 2010 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28 0

2  CONTESINI SILVIA 2010 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20 0

Serie 6 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PATRIGNANI CHANTAL 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40 0

2  CIFTCI LORINE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

3  RONDA MILENA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0

Serie 7 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.20 0

2  ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 6.36 0

3  TEDOLDI ERIKA 2007 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.56 0

4  CARELLI VIOLA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 6.64 0

5  PASQUALI ADELAIDE 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.50 0

Serie 8 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANTONI EMMA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 6.28 0

2  FOGLIA ANDREA CHIARA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.42 0

3  GIARBELLA GIULIA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.82 0

4  VIVIANI VITTORIA 2007 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.04 0

5  ANCESCHI ELENA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.16 0

Serie 9 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.38 0

2  BIONDOLILLO CRISTINA LIA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.44 0

3  DELLA MORTE MELISSA 2007 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.54 0

4  KAUR PARNEET 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76 0

5  MARINONI MIREA FEDERICA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.64 0

Serie 10 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TESTA LINDA 2011 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.16 0

2  FURREGONI MATILDE 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 0

3  PINARDI MARGHERITA 2011 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96 0

4  BIONDOLILLO EMILY 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00 0

5  VALLARI AILYN 2012 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18 0

Serie 11 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

2  CIAPESSONI CECILIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 0

3  SIMONI IRENE 2009 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.98 0

4  CANCLINI IRENE 2010 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.98 0

5  DARESTA MARTINA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 0

6  GUARNERI ALESSIA 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.36 0

Serie 12 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANTONI EMMA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 6.18 0

2  ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 6.28 0

3  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.30 0

4  GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.44 0

5  FOGLIA ANDREA CHIARA 2008 EF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.46 0

6  PATRIGNANI CHANTAL 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46 0

mT. 35 piani Indoor EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  AZUBUIKE NOBLE CHIGOZIRIM 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.74 0

2  MONTANI VICTOR 2011 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.26 0

3  PUDDU GIANLUCA 2011 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 0

4  GERMINIASI MATTIA 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14 0

5  STICCHI DAVIDE CATALDO 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26 0

6  GUARNERI LUCIO 2012 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ADJEI EMANUEL 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.86 0

2  FONTANA DANIELE 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.24 0

3  POLARA LEONARDO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.26 0

4  MARINONI LORENZO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.28 0

5  ALDROVANDI DAVIDE 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.30 0

6  GAIARDI GIULIO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOMASONI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.64 0

2  SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.94 0

3  GUERINI NICOLO' 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.16 0

4  ABBRUZZESE ARONNE 2009 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.28 0

5  DE ANTONI LEONARDO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

6  FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CERRI SEBASTIANO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.42 0

2  GARZETTI GIACOMO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

3  CANNA GIANCARLO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

4  BATTOCLETTI SIMONE 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

5  GARBAGNI NICOLAS 2010 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.48 0

6  ALBERTI DAVIDE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GAGLIARDI DANIELE 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 0

2  RIZZI LORIS 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.06 0

3  BOUBAGURA BILAL 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.40 0

4  TOMASELLO FRANCESCO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42 0

5  SOANA LORENZO 2010 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.56 0

6  SPELTA LUCA 2010 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.66 0

Serie 6 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PLANETA MATTIA 2007 EM POL. SPINESE ATL. 5.88 0

2  BRESCIANINI TOMMASO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18 0

3  GHIDINI SAMUELE 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.40 0

4  BONETTI LUCA 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

5  SECCHI LUCA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42 0

Serie 7 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BONETTI ALBERTO 2008 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.30 0

2  TINELLI ALESSANDRO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

3  BOTCHWAY CLAUDE 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.38 0

4  GALLI DAMIANO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46 0

5  BARDELLI LORENZO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 0

6  MADNAS SAAD 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.26 0

Serie 8 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MANENTI RICCARDO 2007 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.44 0

2  CIMARDI DENIS 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.54 0

3  YIMDO NATHANAEL 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.78 0

4  GALIMBERTI ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 0

5  CATALANO SAMUELE 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.08 0

6  ASSANDRI DENIS 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32 0

Serie 9 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1  MARTINO FRANCESCO EMANUE 2007 EM POL. SPINESE ATL. 6.00 0

2  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.28 0

3  SAVI MATTIA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40 0

4  BOZZETTI GIONA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 0

5  SINGH SHANVEER 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 0

Serie 10 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZANI ALESSIO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.24 0

2  POLTRONIERI DAMIANO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.80 0

3  AVANZINI GIOVANNI 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.94 0

4  RUGGERI FEDERICO 2007 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.98 0

5  LONGO DAVIDE 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56 0

Serie 11 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

2  GERELLI MARCO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 0

3  ILARDO CHRISTIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86 0

4  MARINI GRASSETTI DAVIDE 2007 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.92 0

5  MONTANI ARTHUR 2008 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.68 0

Serie 12 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZUBUIKE NOBLE CHIGOZIRIM 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70 0

2  MONTANI VICTOR 2011 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10 0

3  PUDDU GIANLUCA 2011 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 0

4  GUARNERI LUCIO 2012 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26 0

5  STICCHI DAVIDE CATALDO 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26 0

6  GERMINIASI MATTIA 2012 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32 0

Serie 13 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CERRI SEBASTIANO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46 0

2  ADJEI EMANEL 2009 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.70 0

3  TOMASONI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.70 0

4  GAGLIARDI DANIELE 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 0

5  RIZZI LORIS 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 0

6  SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 0

Serie 14 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PLANETA MATTIA 2007 EM POL. SPINESE ATL. 5.96 0

2  ZANI ALESSIO 2008 EM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.98 0

3  MARTINO FRANCESCO EMANUE 2007 EM POL. SPINESE ATL. 6.06 0

4  BRESCIANINI TOMMASO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18 0

5  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18 0

6  BONETTI ALBERTO 2008 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.44 0

Mt. 35 piani Indoor RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  D'AGOSTINO GIULIA 2005 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.14 0

2  TINELLI VERONICA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22 0

3  GUARNERI GIULIA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.50 0

4  GNACCARINI GIULIA 2005 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.62 0

5  GAO OU QIN 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.62 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SALVATORI MARTA 2005 RF ATL. CASTELLEONE 6.00 0

2  CORTESINI ELISA 2006 RF ATL. CASTELLEONE 6.22 0

3  GRASSI GIULIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.24 0

4  ZANI GIULIA 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.30 0

5  FOSSA MADDALENA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.64 0

6  PASSERI LUCIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.70 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FACCIOCCHI ELISA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.94 0

2  POLA NOEMI 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.96 0

3  BADINOTTI AURORA 2006 RF TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 6.22 0

4  BATTOCLETTI GLORIA 2005 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BODINI VIRGINIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22 0

2  LODI GIULIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.38 0

3  LAZZARI FLAMINIA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FACCIOCCHI ELISA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.94 0

2  POLA NOEMI 2006 RF ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.98 0

3  BADINOTTI AURORA 2006 RF TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 6.00 0

4  D'AGOSTINO GIULIA 2005 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.26 0

5  TINELLI VERONICA 2006 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.26 0

6  SALVATORI MARTA 2005 RF ATL. CASTELLEONE 6.32 0

Mt. 35 piani Indoor RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POLA LORENZO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.64 0

2  LAZZARINI LORENZO 2005 RM TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5.84 0

3  LORENZINI LUCA 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.12 0

4  PANICO FRANCESCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52 0

5  NESPOLI STEFANO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.70 0

6  GUALDI SAMUELE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

Serie 2 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SINGH RAE TOMMASO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.44 0

2  GIOSSI DAVIDE 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.78 0

3  ZAMBELLONI FRANCESCO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.96 0

4  RENATI DAVIDE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08 0

5  LAZZARINI MARCO 2006 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.12 0

6  GALLI SEBASTIAN 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.36 0

Serie 3 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BALESTRERI MARCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56 0

2  GUARNERI SAMUELE 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.20 0

3  BARBISOTTI NICOLO' 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.42 0

4  FIOLETTI ERIK MARINO 2006 RM TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 6.42 0

5  MANFREDI DAVIDE 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20 0

Serie 4 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  OHAEJE JUDE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.90 0

2  FOGLIA GABRIELE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.18 0

Serie 5 PALESTRA CAVATIGOZZI - Data: 10/02/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BALESTRERI MARCO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.54 0

2  POLA LORENZO 2006 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.58 0

3  SINGH RAE TOMMASO 2005 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68 0

4  GIOSSI DAVIDE 2005 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.72 0

5  LAZZARINI LORENZO 2005 RM TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5.98 0

6  OHAEJE JUDE 2005 RM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.02 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


